
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцять сьома  сесія VІ скликання 

 
    від  14.11. 2013 р.  № 1262  

                                                                                                                                                                                                                                                                          
Про внесення змін до рішення  Коростенської міської ради № 1173             
від 28.08.13р. та рішення виконавчого комітету Коростенської міської 
ради № 455 від 16.10.13р.  
 
             Розглянувши лист директора комунального підприємства 
теплозабезпечення за  вх. № 1299/02-13   від 29.10.13р. про внесення змін до 
рішення  Коростенської міської ради та виконавчого комітету Коростенської 
міської ради щодо протяжності теплових мереж котельні, розташованої по 
вул. Жмаченка. 46, керуючись  п.51  ч.1  ст.26, ст.25  Закону  України  „Про   
місцеве самоврядування в Україні”,  Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни  в п.2 договору управління комунальним майном, 
затвердженим рішенням Коростенської міської ради № 1173 від 28.08.13р. 
«Про передачу в управління ТОВ «АРМ-ЕЛЕКТРО» теплових мереж 
котельні, розташованої по вул. Жмаченка, 46,  та в абзац 5 акту приймання-
передачі, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростенської 
міської ради № 455 від 16.10.13р. в частині зміни протяжності теплових 
мереж котельні, розташованої по вул. Жмаченка, 46, а саме:   
 
1.1 текст викладений в редакції: « … протяжністю 694 м.п.…»,  
     змінити та викласти в наступній редакції: «…протяжністю 774 м.п.…»; 
 
1.2 текст викладений в редакції: «…Д = 108 мм - 135 м», змінити та    
      викласти в наступній редакції: «… Д = 108 мм  -  215 м». 
 
2. Укласти додатковий договір до договору управління комунальним майном 
та зареєструвати його у відповідності до вимог чинного законодавства 
України. 
3. Комунальному підприємству теплозабезпечення внести зміни в акт 
прийому-передачі. 
 
 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію  міської 
ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності,  заступника  
міського  голови  Якубовського Л.П. 
 
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                                Л.Якубовський  
 
Заступник міського голови                                                              О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки            
                
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


